

**Existence Certificate**

**ಬದುಕಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ**

Receive timely pension payout by completing the 'Existence Check' process at the earliest.

'ಬದುಕಿರುವ ಪರಿಶೀಲನೆ' ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಬೇಗ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸುವ ಮೂಲಕ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾಗಿ ಪಿಂಚಣಿ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಿರಿ.

- Submit the duly executed Existence Certificate at least 15 days prior to the due date of payment of your pension/annuity ನಿಮ್ಮ ಪಿಂಚಣಿ / ವರ್ಷಾಶನವನ್ನು ಪಾವತಿಸುವ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಕನಿಷ್ಠ 15 ದಿನಗಳ ಮೊದಲು ಸರಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿದ ಬದುಕಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ
- At the time of request submission original ID proof of the Policy Holder needs to be mandatorily presented. All supporting proof/s & document/s submitted along with the request should be self-attested by the Policy Holder. ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಾಲಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವವರ ಮೂಲ ಐಡಿ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಬೇಕು. ವಿನಂತಿಯೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಬೆಂಬಲದ ಪುರಾವೆಗಳು / ದಾಖಲೆಗಳು / ಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವವರು ಮುದ್ದಾಗಿ ದೃಢೀಕರಿಸಬೇಕು.
- Attach a copy of attested photo id (PAN, Passport, Voter's ID, Driving License) ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಫೋಟೋ ಐಡಿಯ ನಕಲನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ (ಪ್ಯಾನ್, ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್, ಮತದಾರರ ಐಡಿ, ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ)
- In case of Third-Party request or received through bank/ courier, submission of photograph of the policyholder is mandatory ಮೂರನೇ ಪಕ್ಷದ ವಿನಂತಿಯಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ / ಕೊರಿಯರ್ ಮೂಲಕ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಪಾಲಿಸಿದಾರರ ಛಾಯಾಚಿತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ
- Please submit a self-attested PAN Card copy for updation of PAN No. Form 60 needs to be in PNB MetLife format if submitted in lieu of PAN Card ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆಯು ನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನಕಲನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ. ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಬದಲಾಗಿ ಫಾರ್ಮ್ 60 ಸಲ್ಲಿಸಿದರೆ ಅದು ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಮೆಟ್‌ಲೈಫ್ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿರಬೇಕು.
- EVC to be considered from policy anniversary date to the next year policy anniversary date not from the request submission date ಇವೆಸಿ ನೀತಿ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಮುಂದಿನ ವರ್ಷದ ನೀತಿ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ ದಿನಾಂಕದವರೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಇವೆಸಿ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಅಲ್ಲ.
- Existence Certificate can be attested by any one of the following: ಬದುಕಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದರಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸಬಹುದು:
  - PNB MetLife Employee (Branch Operations) ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಮೆಟ್‌ಲೈಫ್ ಉದ್ಯೋಗಿ (ಶಾಖೆಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)
  - Computer Age Management Service (CAMS) Employee ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಏಜ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸ್ (ಪಿಎಎಂಎಸ್) ಉದ್ಯೋಗಿ
  - Bank Manager of any Public Sector Undertaking (PSU)/ Private Bank (Sign, stamp and employee id of the bank employee is mandatory. A copy of recent one-month bank statement is also to be submitted) ಯಾವುದೇ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಲಯದ (ಪಿಎಸ್‌ಯು) / ಖಾಸಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ (ಬ್ಯಾಂಕ್ ನೌಕರರ ಸಹಿ, ಅಂಚೆಚೀಟಿ ಮತ್ತು ನೌಕರರ ಐಡಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ. ಇತ್ತೀಚಿನ ಒಂದು ತಿಂಗಳ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸ್ಟೇಟಮೆಂಟ್ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)
  - Designated Official of local Indian Embassy (For NRI/PIO/OCI) ಸ್ಥಳೀಯ ಭಾರತೀಯ ರಾಯಭಾರ ಕಚೇರಿಯ ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಅಧಿಕಾರಿ (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಪಿಐಒ / ಒಸಿಐ)
  - Other Indian Diplomatic Representative (For NRI/PIO/OCI) ಇತರ ಭಾರತೀಯ ರಾಜತಾಂತ್ರಿಕ ಪ್ರತಿನಿಧಿ (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಪಿಐಒ / ಒಸಿಐ)
  - Gazetted Officer ಗೆಜೆಟೆಡ್ ಅಧಿಕಾರಿ
  - Government Doctor\* (Confirmation on Hospital Letter Head also needs to be submitted) ಸರ್ಕಾರಿ ವೈದ್ಯಕೀ (ಆಸ್ಪತ್ರೆ/ ಶಿಕ್ಷಣಕೀಯ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ)
  - Government school principal\* (Confirmation on School Letter Head also needs to be submitted) ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು\* (ಶಾಲಾ ಪತ್ರದ ಮುದ್ರಿಸ್ಥರ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)
  - Notary Public ನೋಟರಿ ಪಬ್ಲಿಕ್
  - Head Post Master/Post Master\* (Confirmation on Letter Head also needs to be submitted) ಹೆಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮೆಸ್ಟರ್ / ಪೋಸ್ಟ್ ಮೆಸ್ಟರ್\* (ಲೆಟರ್ ಹೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)



Submit the duly filled and attested Existence Certificate at your nearest PNB MetLife branch office or any of the partner Bank Branch or CAMS location. Please visit PNB MetLife website to view nearest PMLI office and CAMS location.

ರಿಯಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಮತ್ತು ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಬದುಕಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಹತ್ತಿರದ ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಮೆಟ್‌ಲೈಫ್ ಶಾಖಾ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಪಾಲುದಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಶಾಖೆ ಅಥವಾ ಪಿಎಎಂಎಸ್ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ. ಹತ್ತಿರದ ಪಿಎಎಂಎಸ್ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪಿಎಎಂಎಸ್ ಸ್ಥಳವನ್ನು ವಿಳಾಸವನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಮೆಟ್‌ಲೈಫ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ.

NRI customer can send scanned images of the request form and other required documents at indiaservice@pnbmetlife.co.in only from registered email id with entry and exit details of passport copy.

ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ ಗ್ರಾಹಕರು ವಿನಂತಿ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿದ ಚಿತ್ರಗಳನ್ನು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ನಕಲಿನ ಪ್ರವೇಶ ಮತ್ತು ನಿರ್ಗಮನ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ indiaservice@pnbmetlife.co.inಗೆ ಸೇವೆಯದಾಯಿಸಿ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯಿಂದ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

If the request is submitted by third party, original id proof of the policy holder (Driving License/ Aadhaar Card /Passport) needs to be presented at the time of submission along with the authorization letter.

ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಮೂರನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ ಸಲ್ಲಿಸಿದರೆ, ಪಾಲಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವವರ ಮೂಲ ಐಡಿ ಪುರಾವೆಯನ್ನು (ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ / ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ / ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್) ಸಲ್ಲಿಕೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಧಿಕೃತ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

\*All attestation on Letter Head should have the address and contact number of the hospital/ school/postal department.

\*ಶಿಕ್ಷಣ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದೃಢೀಕರಣವು ಆಸ್ಪತ್ರೆ / ಶಾಲೆ / ಅಂಚೆ ವಿಭಾಗದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

Policy No:

This is to certify that Mr./ Mrs./ Ms. \_\_\_\_\_, S/o/D/o, W/o.....aged.....Years R/o.....has signed this Existence Certificate physically in my presence on Date: \_\_\_\_\_ Place: \_\_\_\_\_

ಇದು ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ / ಶ್ರೀಮತಿ..... ಇವರ ಮಗ/ಮಗಳು/ಪತ್ನಿಯಾದ ..... ವಯಸ್ಸು ..... ವರ್ಷಗಳು ಆ / ಒ ..... ಸನ್ನ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಬದುಕಿರುವ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಮುದ್ದಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ದಿನಾಂಕ: \_\_\_\_\_ ಸ್ಥಳ: \_\_\_\_\_

I confirm that the annuitant has  remarried/  not married (applies only to Joint Life, where co-applicant is availing annuity on demise of primary applicant)

ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರನು  ಮರುಮದುವೆಯಾಗಿದ್ದಾನೆ /  ಮದುವೆಯಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಾನು ಖಚಿತಪಡಿಸುತ್ತೇನೆ (ಸಹ-ಅರ್ಜಿದಾರನು ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರರ ನಿಧನದ ನಂತರ ವರ್ಷಾಶನವನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಜಾಯಿಂಟ್ ಲೈಫ್‌ಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ)

**Acknowledgement Slip**  
ಸ್ವೀಕೃತಿ ಚೀಟಿ

Received Existence Certificate from Mr./Mrs./Ms. \_\_\_\_\_ against Policy/Solution No: \_\_\_\_\_

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿಯವರಿಂದ ಅಸ್ತಿತ್ವದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪಾಲಿಸಿ / ಪರಿಹಾರ ಸಂಖ್ಯೆ ಗಾಗಿ

On \_\_\_\_\_ at \_\_\_\_\_ am/pm

ಪಡೆದವರು: ಉದ್ಯೋಗಿ ಕೋಡ್ \_\_\_\_\_ ಉದ್ಯೋಗಿ ಹೆಸರು \_\_\_\_\_



**Verifier's details (Please fill the appropriate row) / ಪರಿಶೀಲಿಸುವವರ ವಿವರಗಳು (ದಯವಿಟ್ಟು ಸೂಕ್ತವಾದ ಸಾಲನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ)**

Category ವರ್ಗ	Name of Institution ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು	Employee Code ನೌಕರರ ಕೋಡ್	Name ಹೆಸರು	Signature & Stamp ಸಹಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆಚೀಟಿ
PNB MetLife Employee (Branch Operations) ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಮೆಟ್‌ಲೈಫ್ ಉದ್ಯೋಗಿ (ಶಾಖೆಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು)	NA ಅನ್ವಯವಾಗದು			
CAMS Employee ಸಿಎಮ್‌ಎಸ್ ಉದ್ಯೋಗಿ	NA ಅನ್ವಯವಾಗದು			
Bank Manager of any PSU Bank ಯಾವುದೇ ಪಿಎಸ್‌ಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಮ್ಯಾನೇಜರ್				
Designated Official of local Indian Embassy (For NRI/ PIO/ OCI only) ಸ್ಥಳೀಯ ಭಾರತೀಯ ರಾಜಧಾನಿ ಕಚೇರಿಯ ನಿಯೋಜಿತ ಅಧಿಕಾರಿ (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಪಿಐಒ / ಒಸಿಐ ಮಾತ್ರ)				
Other Indian Diplomatic Representative (For NRI/ PIO/ OCI) ಇತರ ಭಾರತೀಯ ರಾಜತಾಂತ್ರಿಕ ಪ್ರತಿನಿಧಿ (ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಪಿಐಒ / ಒಸಿಐಗಾಗಿ)				
Gazette Officer ಗಜೆಟ್ ಅಧಿಕಾರಿ				
Government Doctor* (Confirmation on Hospital Letter Head also needs to be submitted) ಸರ್ಕಾರಿ ವೈದ್ಯಕರು* (ಆಸ್ಪತ್ರೆ/ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ)				
Government school principal* (Confirmation on School Letter Head also needs to be submitted) ಸರ್ಕಾರಿ ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು* (ಶಾಲಾ ಪತ್ರದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)				
Notary Public ನೋಟರಿ ಪಬ್ಲಿಕ್				
Head Post Master/Post Master* (Confirmation on Letter Head also needs to be submitted) ಹೆಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಿಸ್ಟರ್ / ಪೋಸ್ಟ್ ಮಿಸ್ಟರ್* (ಲೆಟರ್ ಹೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಸಹ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು)				

Mobile no. ....  
ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. ....

Landline No. ....  
ಲ್ಯಾಂಡ್‌ಲೈನ್ ಸಂ. ....

Email id: \_\_\_\_\_  
ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: \_\_\_\_\_

Alternate contact: \_\_\_\_\_  
ಬೇರೆ ಸಂಪರ್ಕ: \_\_\_\_\_

PAN No./ Form 60: \_\_\_\_\_  
ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ / ಫಾರ್ಮ್ 60: \_\_\_\_\_

Please mention the relationship \_\_\_\_\_  
ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಬಂಧವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ \_\_\_\_\_

Is there a Change in Address: Yes  No  (If yes, please submit separate request for address change along with valid proof.)

ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಇದೆಯೇ: ಹೌದು  ಇಲ್ಲ  (ಹೌದಾದಲ್ಲಿ, ದಯವಿಟ್ಟು ಮಾನ್ಯವಾದ ಪುರಾವೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿಳಾಸ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ.)

Date: \_\_\_\_\_  
ದಿನಾಂಕ: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

**Left hand thumb impression/Signature of Annuitant**  
ಎಡಗೈ ಹೆಜ್ಜೆಗಳು ಗುರುತು / ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ

**Declaration and Attestation in case of Vernacular/Illiterate/Disabled customers.**

ವರ್ಣಮಯ / ಅನಕ್ಷರಸ್ಥ / ಅಂಗವಿಕಲ ಗ್ರಾಹಕರಿಗಾಗಿ ಘೋಷಣೆ ಮತ್ತು ದೃಢೀಕರಣ.

The contents hereof have been read over and explained to the illiterate/vernacular literate applicant/annuitant by me in ..... language known to him/her and have filled up the document as per the instruction of the applicant/annuitant as his scribe and the applicant has affixed his signature in vernacular/ left hand thumb impression after completely understanding the contents hereof in my presence

ಇಲ್ಲಿರುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಅನಕ್ಷರಸ್ಥ / ಸ್ಥಳೀಯ ಸಾಕ್ಷರ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ / ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಓದಿ ಹೇಳಿದ್ದೇನೆ ಹಾಗೂ ಅವರನ್ನು ..... ಅವರಿಗೆ / ಅವರಿಗೆ ತಿಳಿದಿರುವ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರ / ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಬರಹಗಾರನಾಗಿ ಕಡತವನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರು / ವಾರ್ಷಿಕ ಅರ್ಜಿದಾರರು ತನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಣೆ ಬಾಷೆಯಲ್ಲಿ / ಎಡಗೈ ಹೆಜ್ಜೆಗಳು ಗುರುತಿಸಿ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

Name & Address of the Witness: \_\_\_\_\_

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ: \_\_\_\_\_

Signature: \_\_\_\_\_  
ಸಹಿ: \_\_\_\_\_

Date: \_\_\_\_\_  
ದಿನಾಂಕ: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Registered office: Unit No. 701, 702 & 703, 7th Floor, West Wing, Raheja Towers, 26/27 M G Road, Bangalore -560001, Karnataka. IRDA of India Registration number 117.  
CI No. U66010KA2001PLC028883, call us Toll-free at 1-800-425-6969, Website: www.pnbmetlife.com, Email: indiaservice@pnbmetlife.co.in or write to us at 1st Floor, Techniplex -1, Techniplex Complex, Off Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai – 400062. Phone: +91-22-41790000, Fax: +91-22-41790203

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಯುನಿಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 701, 702 & 703, 7ನೇ ಮಹಡಿ, ವೆಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ರಾಹೇಜಾ ಟವರ್ಸ್, 26/27 ಎಂಜಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560001, ಕರ್ನಾಟಕ. ಭಾರತದ ಐಆರ್‌ಡಿಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 117.  
ಸಿ.ಐ. ನಂ. U66010KA2001PLC028883, ನಮ್ಮನ್ನು 1-800-425-6969, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.pnbmetlife.com, ಇಮೇಲ್: indiaservice@pnbmetlife.co.in ನಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕ ಮುಕ್ತವಾಗಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ನಮಗೆ ಇಲ್ಲಿ ಬರೆಯಿರಿ  
1ನೇ ಮಹಡಿ, ಟೆಕ್ನಿಪ್ಲೆಕ್ಸ್ -1, ಟೆಕ್ನಿಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ವೀರ್ ಸಾವರ್ಕರ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಗೋರ್ಗಾನ್ (ಪಶ್ಚಿಮ), ಮುಂಬೈ - 400062. ದೂರವಾಣಿ: + 91-22-41790000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91-22-41790203